
NaturaMed
PHARMACEUTICALS

Darovací smlouva KUJCP01H4JVO

Darovací smlouva
Číslo: 244

NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení:

U Smaltovny 625, 370 04 České Budějovice 4

261 06 965 

CZ26106965

Tomášem Havlíkem, jednatelem

u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou 
značkou C14379

Česká spořitelna, a.s.,

č. ú.: 3695282/0800

dále jako „Dárce"

a

Jihočeský kraj

se sídlem:

IČO:

zastoupena: 

bankovní spojení:

dále jako „Obdarovaný"

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 906 50

MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

Československá obchodní banka, a.s. 

170320242/0300

(Dárce a Obdarovaný budou v této smlouvě o poskytování služeb označováni jednotlivě jako

„Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „Občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva")

Strana 1 (celkem 5)

*KUJCP01H4JVO*



Darovací smlouvaNaturaMed
PH ARMAC EUTICALS

1. Preambule

1.1. Dárce je obchodní společností založenou podle českého právního řádu, která se v rámci 
předmětu své podnikatelské činnosti zaměřuje zejména na prodej doplňků stravy.

1.2. Obdarovaný je veřejnoprávní korporací, která se významně podílí na realizaci očkování proti 
nemoci COVID-19 v Jihočeském kraji, mimo jiné je zřizovatelem očkovacích center.

2. Předmět a účel Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je dar ze strany Dárce pro Obdarovaného za účelem podpory zdraví 
osob podílejících se na provozu sítě očkovacích center v Jihočeském kraji formou doplňků 
stravy.

2.2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem doplňků stravy:

a) CardioMax Omega 3 30 -1000 ks a

b) VitaSolaris Vitamín D3 - 1000 ks

v celkové hodnotě 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých) vč. DPH a páruje tuto movitou 
věc Obdarovanému do jeho vlastnictví.

(dále jen ,,Dar“)

3. Vzájemná práva a povinnosti

3.1. Dárce se za podmínek této smlouvy zavazuje převést na Obdarovaného vlastnictví 
k souboru věcí specifikovaných v odst. 2.2. této Smlouvy, a to předáním v sídle 
Obdarovaného.

3.2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar, za podmínek uvedených v této Smlouvě, přijímá.

3.3. Smluvní strany si podpisem této Smlouvy výslovně udělují souhlas s úveřejněním svého 
názvu, sídla, hodnoty Daru a účelu Daru v propagačních materiálech, v tiskových zprávách 
případně na internetových stránkách za účelem prezentace. Souhlas dle! tohoto odstavce je 

udělován na dobu neurčitou.

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že s poskytnutím Daru není spojena jakákoliv 
neoprávněná výhoda nebo upřednostnění Dárce v rámci obchodní nebo jiné spolupráce s 
Obdarovaným či v rámci poskytování zdravotních služeb. Jakýkoliv právní vztah mezi 
Dárcem a Obdarovaným, který trval před uzavřením této smlouvy, nebo který trvá nebo 
vznikne po jejím uzavření, se uskutečňuje nebo bude uskutečňovat na základě rovných 
podmínek hospodářské soutěže Dárce s třetími subjekty a v souladu s právními předpisy 
pro zadávání veřejných zakázek, pokud budou dle okolností tyto předpisy aplikovatelné. Pro 
případ takového jednání Dárce, které směřuje k výsledku odporujícímu předchozímu 

prohlášení, je Obdarovaný oprávněn Dar vrátit.

4. Odvolání daru a odstoupení od smlouvy

4.1. Pro případ odvolání daru či odstoupení od Smlouvy v případě, že dar bude předán po 
uzavření Smlouvy, se použijí § 2059 a § 2072 občanského zákoníku.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku.

Strana 2 (celkem 5)



NaturaMed ^ Darovací smlouva

PHARMACEUTICALS W

5.2. Tato Smlouva nahrazuje veškerá dosavadní ujednání Smluvních stran týkající se předmětu 
této Smlouvy.

5.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, 
podepsaným oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednáni budou nazývána 
„Dodatek “ a budou číslována vzestupnou číselnou řadou.

5.4. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a 
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla 
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu, a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý 
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

5.5. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okďlnosti důležité pro 
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech 
Smlouvy.

5.6. Stane-li se nebo bude-li shledáno některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným 
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních 
ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do patnácti (15) pracovních dnů 
po doručení výzvy jakékoliv ze Smluvních stran neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným 
obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

5.7. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že 
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Obdarovaný podepíše s jakpukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

5.8. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami, resp. osobami 
oprávněnými jednat jménem nebo za Dárce a Obdarovaného, a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí Obdarovaný. Smluvní strany 
prohlašují, že Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý fcjude považován za 
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

5.10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam pověřených osob

A//4 DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují se k jejímu

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Strana 3 (celkem 5)



Darovací smlouvaNaturaMed
PHARMACEUTICALS

V Praze dne: ^ |L(

jednatel

NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o.

Strana 4 (celkem 5)



NaturaMed
PHARMACEUTICALS

Darovací smlouva

Příloha č. 1: Seznam pověřených osob 

Kontaktní osoby Dárce:

Martin Kozelský, Country manager, martin@naturamed.cz, tel. 775 9ťjl 763 

Bc. Jan Řepa, PR Manager, honza@naturamed.cz, tel. 775 869 139

Kontaktní osoby Obdarovaného:

Ing. Bc. Jih Fidler, vedoucí OHMS, fidler@krai-iihoceskv.cz. tel. 386720127

Ing. Marta Spálenková, vedoucí Oddělení krizového řízení, soalenkovaSkrai-iihoceskv cz 
tel. 386720262 H

Strana 5 (celkem 5)


